CARNEVALVEREIN KLEPPERGARDE MAINZ-GONSENHEIM 1877 e.V.



Postfach 23 01 41 – 55052 Mainz-Gonsenheim Tel.: 06131- 930 4203 Fax: 06131- 930 4204 E-Mail: info@cvkg.de Internet: www.cvkg.de

Mitglied: Bund Deutscher Karneval e. V.

Geschäftsstelle:

Am Sägewerk 22 55124 Mainz-Gonsenheim

BEITRITTSERKLÄRUNG (Stand 26.01.2018)

Hiermit erkläre/n ich/wir meinen/unseren Beitritt im Carnevalverein Kleppergarde Mainz-Gonsenheim 1877 e.V.

Name:	Vorname:
Straße/Hausnummer:	
PLZ / Ort:	
Tel.: Handy:	E-Mail:
Geb. am:	
Ehepartner/Lebenspartner	
Name:	Vorname:
Geb. am:	
Beiträge: Einzelperson: 60 €, Paare: 74 € Rentner: 3 Die jeweils gültige Satzung ist Bestandteil der E	36 € Kinder unter 18 Jahre 24 € (Jahresbeitrag) Beitrittserklärung.
Ort, Datum	Unterschrift Mitglied/und oder Erziehungsberechtigten
	n Rat" des CVKG und erkläre/n mich/uns bereit, den de in Höhe von mindestens 111, Euro im Sinne des
§ 11 der Satzung zu unterstützen. Ort, Datum	Unterschrift Mitglied/Ehepartner

Carnevalverein Kleppergarde Mainz-Gonsenheim 1877 e.V. Seite 2 von 2



SEPA – Lastschriftmandat

DE67ZZZ00001041804

Gläubiger – Identifikationsnummer:

Mandatsreferenz:	wird separat mitgeteilt
Zahlungsart:	wiederkehrend je nach Beitragsart
ch/wir ermächtigen den Carnevalverein Kleppergarde Mainz-Gonsenheim 1877 e.V. Zahlungen von meinem/unserem Konto einzuziehen. Der/die aktuell gültigen Beiträge werden jährlich (je nach Art) am 1.April und am 11. November per Lastschrift eingezogen.	
Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kı Kleppergarde Mainz-Gonsenheim 1877 e.V. a einzulösen.	reditinstitut an, die von dem Carnevalverein auf mein (unser) Konto gezogenen Lastschriften
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	
Kontoinhaber:	
BAN	
BIC	
LAND	
Kreditinstitut:	
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber